
TH SOFT, Žamberk, www.thsoft.cz, tel. 603 202 480 (Ceník je platný od 1.7.2015) 
** u Akce „Přístroj za 1590“ zákazník získá kredit 1000 Kč (s DPH) na volání zdarma. Podmínkou je současná smlouva na internet a trvání 
smlouvy minimálně 12 měsíců a zakoupení přístroje za cenu 1590 Kč bez DPH a zaplacení poplatku za tel. Číslo ve výši 99 Kč bez DPH. 

Ceník bezdrátového připojení 
 

 
Pevná telefonní linka VoIP bez paušálu (popis) 
popis   
Voice over IP je přenos telefonních hovorů přes počítačové sítě LAN a internet.  
 
Hlas konvertovaný do digitálního formátu není nic jiného než řada jedniček a nul, 
tedy data, která se přenáší přes internet stejně jako např. E-maily.  Telefonování se 
provádí prostřednictvím naší telefonní ústředny a nejčastěji speciálního VoIP 
telefonního přístroje který nepotřebuje počítač.  
 
Vzhledem k tomu, že díky přenosu hlasových dat po internetu šetříme náklady na 
vlastní okruhy (telefonní kabely), dokážeme nabídnout výrazně lepší podmínky než 
klasický telefonní operátor. 
 

Ze služby VoIP se dovoláte na jakékoli číslo – mobily, pevné linky, bezplatné 
linky (800), tísňová volání (112, 150, 155, 158) a do zahraničí. Přes VoIP telefon se 
nedovoláte, jsou placené linky začínající (90x) tedy erotické linky. 

 

 
 

 
Ceník hovorného VoIP (hovorné) 
služba cena popis 
Měsíční poplatek za telefonní linku zdarma Platíte pouze internet 
Tuzemské a zahraniční VoIP sítě zdarma CESNET, ha-vel, FAYN, LAM Plus, 

MATTES, VOINET, Opava NET, 
SIPphone, FreeVoice a další 

Tísňová volání  zdarma 112, 150, 155, 158 
Zelené linky zdarma 800, 822 
ČR pevné linky (slabý provoz) 0,50 Kč  
ČR mobilní sítě 1,00 Kč  
SMS 1,00 Kč  
Zahraniční volání od 1,80 Kč Viz. podrobný ceník 
 
Pořízení telefonní linky VoIP (jednorázový poplatek) 
tarif Cena poznámka 
Přidělení telefonního čísla 99 Kč  
Bezšnůrový telefonní přístroj Siemens 
Gigaset C470IP, A58H 

1750 Kč  

 

Při zřízení uživatel zaplatí za přidělení telefonního čísla. Vyúčtování za hovorné dostává uživatel 
automaticky s fakturací měsíčně zpětně. Přehled hovorů zákazník vidí po přihlášení do webové 
aplikace. Přidělovaná čísla jsou ve tvaru 491 6xx 9xx nebo 464 6xx 9xx. Tento kredit je nevratný při 
ukončení smlouvy a musí se provolat. 
 
 

Ceny jsou uvedeny bez DPH 21 %, pokud není uvedeno u ceny jinak. 
 
  

akční ceny volání VoIP !!! 

Nové ceny  
od 1.7.2015 

http://www.thsoft.cz


TH SOFT, Žamberk, www.thsoft.cz, tel. 603 202 480 (Ceník je platný od 1.7.2015) 
** u Akce „Přístroj za 1590“ zákazník získá kredit 1000 Kč (s DPH) na volání zdarma. Podmínkou je současná smlouva na internet a trvání 
smlouvy minimálně 12 měsíců a zakoupení přístroje za cenu 1590 Kč bez DPH a zaplacení poplatku za tel. Číslo ve výši 99 Kč bez DPH. 

Zahraniční hovorné VoIP (PODROBNÝ CENÍK) 
zóna  Poznámka cena / min. 

zóna I pevné sítě 

Austrálie, Belgie, Čína, Dánsko, Estonsko, Finsko, Francie, Hong 
Kong, Chile, Irsko, Island, Itálie, Izrael, Japonsko, Kanada, 
Korejská republika, Lichtenštejnsko, Lucembursko, Malajsie, 
Německo, Nizozemí, Norsko, Nový Zéland, Polsko, Portugalsko, 
Rakousko, Řecko, San Marino, Singapur, Slovensko, Spojené 
státy americké, Španělsko, Švédsko, Švýcarsko, Taiwan, Velká 
Británie 1,80 Kč (2,16 Kč) 

zóna II pevné sítě 

Americké Panenské ostrovy, Andorra, Argentina, Bulharsko, 
Gibraltar, Gruzie, Chorvatsko, Maďarsko, Monako, Portoriko, 
Rusko, Slovinsko 3,80 Kč (4,56 Kč) 

zóna III pevné sítě 

Americká Samoa, Bahamy, Bermudy, Botswana, Brazílie, Brunej, 
Dominikánská republika, Guadeloupe, Guam, Indonésie, Írán, 
Jamajka, Jihoafrická republika, Jugoslávie, Kajmanské ostrovy, 
Kolumbie, Kostarika, Kuvajt, Lesotho, Libanon, Litva, Macao, 
Malawi, Malta, Mariany (Saipan), Martinique, Mexiko, Moldávie, 
Mongolsko, Namibie, Palestina, Panama, Peru, Réunion, 
Rumunsko, Salvador, Thajsko, Ukrajina, Uzbekistán, Venezuela, 
Zambie, Zimbabwe 6,20 Kč (7,44 Kč) 

 
mobilní 
sítě Izrael, Monako  

zóna IV pevné sítě 

Albánie, Alžírsko, Anguilla, Antigua & Barbuda, Arménie, Aruba, 
Ázerbájdžán, Bangladéš, Barbados, Belize, Benin, Bhútán, Bolívie, 
Bosna a Hercegovina, Britské Panenské ostrovy, Burkina Faso, 
Burundi, Čad, Dominika, Egypt, Ekvádor, Faerské ostrovy, Filipíny, 
Francouzská Guyana, Gabon, Ghana, Grenada, Guatemala, 
Guinea, Haiti, Indie, Jemen, Jordánsko, Kazachstán, Kongo, Kypr, 
Kyrgyzstán, Libérie, Libye, Lotyšsko, Makedonie, Mosambik, Niger, 
Nigérie, Nikaragua, Nizozemské Antily, Paraguay, Pobřeží 
slonoviny, Rwanda, Senegal, Srí Lanka, Středoafrická republika, 
Svatá Lucie, Svatý Kryštof & Nevis, Svatý Petr & Michal, Svatý 
Vincenc & Grenadiny, Svazijsko, Tádžikistán, Togo, Trinidad & 
Tobago, Turecko, Turkmenistán, Turky & Caicos, Uganda, 
Uruguay 8,55 Kč (10,26 Kč) 

 
mobilní 
sítě 

Austrálie, Finsko, Chorvatsko, Irsko, Japonsko, Kypr, 
Lichtenštejnsko, Maďarsko, Německo, Norsko, Polsko, 
Portugalsko, Řecko, Slovensko, Slovinsko, Španělsko, Velká 
Británie  

zóna V pevné sítě 

Angola, Bahrajn, Bělorusko, Fidži, Francouzská Polynésie, 
Gambie, Guyana, Honduras, Kamerun, Kapverdy, Katar, Keňa, 
Komory, Konžská demokratická republika (Zaire), Laos, 
Madagaskar, Maledivy, Mali, Maroko, Mauretánie, Mauritius, 
Montserrat, Nová Kaledonie, Omán, Pákistán, Rovníková Guinea, 
Saúdská Arábie, Seychely, Sierra Leone, Spojené arabské 
emiráty, Súdán, Surinam, Tanzanie, Tunisko 13,30 Kč (15,96 Kč) 

 
mobilní 
sítě 

Belgie, Dánsko, Francie, Itálie, Lucembursko, Nizozemí, Nový 
Zéland, Rakousko, Švédsko, Švýcarsko  

zóna VI pevné sítě 

Afghánistán, Džibutsko, Eritrea, Etiopie, Grónsko, Kambodža, 
Kokosové ostrovy, Marshallovy ostrovy, Mikronésie, Myanmar 
(Barma), Nepál, Papua – Nová Guinea, Sýrie, Šalamounovy 
ostrovy, Tonga, Vietnam, Západní Samoa 23,75 Kč (28,50 Kč) 

zóna VII pevné sítě 

Antarktida, Ascension, Cookovy ostrovy, Falklandské ostrovy, 
Guinea-Bissau, Irák, Kiribati, Korejská lidovědemokratická 
republika, Nauru, Niue, Palau, Somálsko, Svatá Helena, Tokelau, 
Tuvalu, Vanuatu 33,25 Kč (39,90 Kč) 

zóna VIII pevné sítě Kuba, Norfolk, Svatý Tomáš & Princův ostrov, Wallis & Futuna 47,50 Kč (57,00 Kč) 

zóna IX pevné sítě Diego Garcia, Východní Timor 66,50 Kč (79,80 Kč) 
 
 
Ceny jsou uvedeny bez DPH 21%, ceny v závorce jsou uvedeny s DPH. 

http://www.thsoft.cz

